TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO ÚNICO DE FORMOSA DO OESTE

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 890/2017

PROTOCOLO SEI 0050791-04.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 28/08/2017

HORÁRIO: Das 08h30min às 12h30min

LOCAL: FÓRUM DE FORMOSA DO OESTE - Avenida São Paulo, n° 477, Centro, Formosa

do Oeste/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1780032-6 AMANDA PEREIRA CAVALCANTE 135764531

1783386-6 BRUNA CONCEIÇÃO GONÇALVES PASCHOAL 96078447

1781030-9 FELIPE ANASTACIO DA SILVA 136779931

1780106-9 GEAN CARLOS DOMINGOS 12.847.539-7

1784948-9 IANCA SOUZA BARAUNA 2070806405

1781453-0 LUANA CAROLINE VIDO 102547543

1780073-7 LUIS GUILHERME COSTA DE SOUZA 101662055

1782604-2 MARIA ISABELA PARRALES TOPP 128731644

1780043-3 MATEUS DE OLIVEIRA MARTINS 107776460

1781087-9 NATHALIA RANUSSI 128691227

1781759-4 POLIANA VITORIA DOS SANTOS 137652242

1781026-8 VITORIA CAROLINA DOS SANTOS PARRALES 128731792